'Câmara Q ílaníci^iaida %i£ancia Qdwt^ütíca de (^ke Wíoque
Rua Padre Marçal, n° 30 - Centro - SP - CEP 18130-970 - Caixa Postal 80 - CNPJ: 50.804.079/0001-81

Fone/Fax: (11) 4712-2433

INDICAÇÃO N.® 363/2003

Solicita construção de um abrigo para pedestre em
ponto de ônibus na Rua dos Lírios ao lado da EMEF
Paulo Ricardo da Silveira Santos, Vila Santo
Antônio.

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao
&QÊÍteitíssimo Senhor Prefeito Municipal, seus bons ofícios, para construção de um
EttmtgtDi para pedestre em ponto de ônibus na Rua dos Lírios ao lado da EMEF Paulo
F^icarcfo da Silveira Santos, Vila Santo Antônio.

JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação se faz necessária, a fim de resolver o
praiblejina dos alunos que saem da escola nos dias de chuva e não têm abrigo para
se esanonder, tendo que ficar dentro da escola, e por conseqüência acabam
pieídfendo a condução para retornar às suas casas.

Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas,
20 de maio de 2003.

Francisco Afce

Vereacror

e.Sabbatini

/sgrc.

^ãmaya ílnutctfialcia ofapática de ó^a dRocjue
Rua Padre Marçal, n® 30 - Centro - SP - CEP 18130-970 - Caixa Postal 80 - CNPJ; 50.804.079/0001-81

Fone/Fax: (11) 4712-2433

INDICAÇÃO N.° 352/2003

Solicita construção de um abrigo para pedestre em
ponto de ônibus na Rua Rotary Ciub ao lado do
mercado Brasil, Jd. Flórida.

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, seus bons ofícios, para construção de um
íãtírigo para pedestre em ponto de ônibus na Rua Rotary Club ao lado do mercado
ffl̂ asil, Jd. Flórida.

JUSTIFICATIVA;

Tal solicitação se faz necessária, a fim de atender
grande parte de munícipes que se utilizam do transporte coletivo, esperando o
ônibus no ponto citado e que muitas vezes acabam, perdendo o ônibus por não
^istir cobertura para se abrigar das chuvas e sol, e muitas vezes com crianças de
colo.

Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas,
20 de maio de 2003.

Francisco /^Iceste Sabbatini
Vereador /

/sgrc.